АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

18.12.2009                         №  652
г. Армавир

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы

от 14.08.2009 № 600 «Об утверждении Положения о размере
и  условиях оплаты труда муниципальных служащих органов

местного самоуправления муниципального
образования город Армавир»

В связи с внесением изменений в структуру администрации

муниципального образования город Армавир, Реестр должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального

образования город Армавир, принятием решения Армавирской городской

Думы от 12.11.2009 № 620  «О создании Контрольно-счетной палаты

Армавирской городской Думы», Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Армавирской городской Думы от 14.08.2009 № 600

«Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального

образования город Армавир» следующие изменения:

в приложении к решению в приложении № 1 к Положению о размере и

условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования город Армавир:

- раздел 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного

поощрения муниципальных служащих администрации муниципального

образования город Армавир» дополнить строкой следующего содержания:

Заместитель начальника отдела в

управлении

4425 2,6

- раздел 2 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного

поощрения муниципальных служащих Армавирской городской Думы»

дополнить строками следующего содержания:

Председатель Контрольно-счетной

палаты Армавирской городской Думы

5642 3,1

Инспектор Контрольно-счетной палаты

Армавирской городской Думы

3606 2,5

 2

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский

собеседник».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                    С.С.Геращенко